
č y i O Ž l ° i  3 3 U Ž -

k a SUDOP  ivt"' 
“ p R B H f l  ¡:;::: ;í.:': OBJEDNÁVKA
ČÍSLO 23-004.201.207/K27-D1 ČÍSLO

poř.č. 079/23

OBJEDNATEL/ NÁJEMCE ZHOTOVITEL / PRONAJÍMATEL

NÁZEV (JMÉNO): SUDOP PRAHA a.s.

SÍDLO: Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3 - Žižkov

ZÁPIS V OR VEDENÉM MĚSTSKÝM/KRAJSKÝM SOUDEM 

V Praze ODDÍL B VLOŽKA 6088

IČO: 25793349

DIČ: CZ 25793349

BANKOVNÍ SPOJENÍ: ..................................

VE VĚCECH SMLUVNÍCH: .......................................

.............................................................................................

...............................................................................................

NÁZEV (JMÉNO): Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno 

Správa tratí Jihlava 
Pávovská 2a, 586 01 Jihlava

SÍDLO: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město

ZÁPIS V OR VEDENÉM MĚSTSKÝM/KRAJSKÝM SOUDEM

V Praze ODDÍL A VLOŽKA 48384

IČO: 70994234

DIČ: CZ70994234

BANKOVNÍ SPOJENÍ: .........................

VE VĚCECH SMLUVNÍCH: .........................

..... .........................................................................................

.............................................................................................9

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Název stavby: RS 1 VRT Poříčany - Světlá nad Sázavou

Předmět plnění: Zajištění OZOV na výluky dle ROV 33011 a ROV 33044 (Světlá nad
Sázavou):

-OZOV
denní směna 685,- Kč/h
noční směna - dle personálního obsazení a vč. max. 1000,- Kč/h 

příplatku

Cena: předpoklad do 90.000,- Kč bez DPH

Konečná cena prací bude stanovena na základě jednotkových cen podle 
skutečných výkonů převzatých objednatelem.
K ceně bude účtována DPH v zákonné výši.

Termín: Období 01 -  03 / 2024

Termíny výluk pro ROV 33011:
8. až 12. 1. 2024 
15. až 19. 1. 2024
13. až 14. 2. 2024 (noční)
14. až 15. 2. 2024 (noční)
20. až 21. 2. 2024 (noční)
21. až 22. 2. 2024 (noční)

Termíny výluk pro ROV 33044:
6. až 8. 3. 2024 
13. až 14. 3. 2024

Místo plnění: dle dispozic objednatele

SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, 130 80 Praha 3, Česká republika, tel. +420 605 229 020, e-mail: praha@sudop.cz, www.sudop.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, složka 6088, DIČ: CZ 25793349, KB a.s., č.ú.: 51-2489990247/0100

mailto:praha@sudop.cz
http://www.sudop.cz


k a SUDOP
¿▼^PRAHA

Platební podmínky:

1. Zaplacení ceny za dílo bude provedeno na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu. 
Daňový doklad (fakturu) zašle zhotovitel na adresu objednatele do 10 dnů ode dne řádného splnění 
předmětu objednávky. Fakturace měsíčně, k poslednímu dni v měsíci.

2. Přílohou daňového dokladu bude potvrzený předávací protokol/soupis provedených prací, resp. hodin.
3. Objednatel uhradí cenu za provedení díla do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Sankce:

1. Za nesplnění termínu plnění je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli za každý i započatý den 
opožděného plnění smluvní pokutu ve výši 0,5 % ceny díla bez DPH.

2. Za nesplnění termínu plnění je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli v případě, kdy je termín 
plnění vázán na termín výluk náhradu škody v plné výši.

3. Při nedodržení termínu splatnosti faktur má zhotovitel právo na uplatnění úroků z prodlení ve výši 
stanovené obecně závaznými právními předpisy, pokud se objednatel zpozdí s platbou o více než 14 
kalendářních dnů po lhůtě splatnosti faktury.

Ostatní ustanovení:

1. Nebezpečí škody na pronajaté věci nese po celou dobu zakázky zhotovitel.
2. Zhotovitel je povinen dodržovat principy chování zakotvené v Etickém kodexu SUDOP PRAHA a.s.. 

Dokument je uveřejněn na http://www.sudop.cz/uploads/files/1061_eticky-kodex.pdf.

Závěrečná ustanovení:

1. Tato objednávka nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední stranou.
V případě, kdy se na objednávku vztahuje povinnost zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Objednatel tímto souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv. Uveřejnění zajistí 
zhotovitel.

2. Tato objednávka a práva a povinnosti z ní vzniklá (včetně práv a povinností z porušení této 
objednávky, ke kterému došlo nebo dojde) se budou řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
a ve věcech v této objednávce neupravených se přednostně použijí ustanovení § 2586 a násl. 
občanského zákoníku.

3. Pro účely komunikace mezi stranami nad věcným plněním obsahu objednávky si smluvní strany 
sjednávají za závaznou komunikaci mezi osobami ve věcech technických. V ostatních případech mezi 
osobami ve věcech smluvních.

4. Veškeré zásilky a doklady budou označeny číslem objednávky objednatele.
5. Objednávka je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický 

originál.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, 
VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Objednatel:
......................................... 

..............
...................................................... 

............................................... 
.....................

........................................................ 
Datum: 2023.12.19 14:43:04 

............

.........
..............
.............

Zhotovitel:

...... ........ ............................. 
.........................

......... Datum: 2023.12.20 
........................

RNDr. František Dragoun 

vedoucí střediska geotechniky

2/2

Ing. Milan Tůma 

přednosta ST Jihlava

http://www.sudop.cz/uploads/files/1061_eticky-kodex.pdf

		2024-02-15T07:46:57+0000




